
. číslo: 

NÁJMU

uzavřená podle ustanovení § 220 násl. § 2079 násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoník platném znění (dále jen „Smlouva“

SMLUVNÍ STRANY

se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov 
IČO: 25448714, DIČ: CZ25448714 
zapsaná OR vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18789
ankovní spojení: Československá obchodní bank

zastoupená: Dušan Procházka, MBA, jednatel
(dále v textu smlouvy jen jako „ “)

Město Stříbro
se sídlem Masarykovo náměstí 1 01 Stříbro
IČO: 

Martin Záhoř
(dále v textu smlouvy jen jako „Zákazník“)

PŘEDMĚT 

Předmětem smlouvy je předání Zákazníkovi do náj (dále jen 
„Produkt") dle specifikace uvedené Příloze č. 1 Součástí předání do nájmu je dále 
doprava Produktu na místo, jeho instalace (fyzické zapojení do sítí, zprovoznění software) 

zaškolení obsluhy.

Produkt musí být dodán nový nepoužitý.
Zákazníkovi kompletní dokumentaci českém jazyce ěmu náležející, zejména návod 

předat Produkt Zákazníkovi domluveném termínu, nejdříve 
však po nabytí účinnosti této na základě podepsaného Předávacího protokolu 

nejpozději do 3 měsíců od účinnosti této Smlouvy.

Místem plnění předmětu Smlouvy je sídlo Zákazníka, nedohodnou li se strany jinak. Přesné 
místo instalace bude Zákazníkem určeno při před realizační návštěvě. 

DOBA NÁJMU

Doba nájmu se sjednává na dobu měsíců od okamžiku předání Produktu Zákazníkovi

Po skončení nájmu má Zákazník možnost odkoupit Produkt od Poskytovatele za zůstatkovou 
Kč bez DPH přechodu vlastnického práva k

Zákazníka dojde okamžikem úhrady odkupní ceny.

PRÁVA POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Zákazník součinnost potřebnou pro plnění 
povinností oskytovatele dle této zejména je povinen zajistit možnost instalace kiosku
na domluveném místě, jeho připojení do elektrické sítě a jeho připojení k



. číslo: 

Poskytovatel vyškolí zdarma potřebný počet pracovníků Zákazníka při předání

Zákazník bude provádět základní údržbu a očistu Produktu svépomocí, dle návodu k

NÁJMU JEJÍ SPLATNOST

elková c měsíčního nájmu dle této Smlouvy činí Kč a je tvořena

Položka měsíční Částka v Kč
ájemné za –

– doprava, napojení na sítě, zaškolení

– licence Úřední deska – doživotní 

ervisní poplatek

Pravidelná profylaxe dle bodu 6.2 smlouvy

Veškeré ceny ve Smlouvě jsou uvedené jako ceny bez DPH. K nim bude vždy připočtena 
zákonná sazba DPH aktuálně platná v okamžiku vystavení faktury.

Poskytovatel vystaví Zákazníkovi fakturu na celkovou cenu nájmu se splatností 14 dnů ode dne 
jejího doručení Zákazníkovi. Za první měsíc nájmu vystaví Poskytovatel fakturu v plné výši 

případě, že byl Produkt instalován v průběhu měsíce. je vždy oprávněn vystavit
první fakturu nejdříve ke dni předání 

aňové doklady vystavené Poskytovatelem budou obsahovat všechny zákonem požadované 
údaje a údaje vyplývající z této smlouvy.

ZÁRUKA

záruku za jakost podle § 2113 občanského zákoníku v délce 
měsíců předání Produktu. Záruční doba je shodná s dobou nájmu uvedenou 

bodě Podmínky záruky jsou upravené Servisní smlouvou.

Pro zachování platné záruky se Zákazník zavazuje alespoň 1x ročně objednat u Poskytovatele 
provedení , což je preventivní prohlídka a požadavkem na 
předcházení rizikovým událostem.

Poskytovatel odpovídá Zákazníkovi za vady, které se vyskytnou v záruční době. Rovněž 
odpovídá za to, že Produkt nebude trpět právními vadami.

Poskytovatel neodpovídá za způsobené okolnostmi, jež nastanou nezávisle na vůli a
sféru vlivu 

Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody způsobené
Zákazníkovi díla

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

Podmínky. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou aktuálně účinné všeobecné obchodní 
podmínky Poskytovatele (dále jen „Podmínky“), které jsou dostupné

jejichž znění době uzavření této Smlouvy je 
přílohou této Smlouvy. Uzavřením Smlouvy Zákazník vyjadřuje svůj bezvýhradný souhlas 

těmito Podmínkami

https://www.igalileo.cz/obchodni-podminky/


. číslo: 

Úpravy Smlouvy. Poskytovatel má právo změnit Smlouvu v
stanovenými v Podmínkách.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

Zákazník bere na vědomí, že v anovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je jako právnická osoba 

podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné 
finanční podpory osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Nedílnou součástí této smlouvy Příloha č. – Technická specifikace Produktu

platností originálu, z nichž každá 
ze Stran obdrží jeden.

Účinnost. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti isu obou smluvních stran

Chomutově e Stříbře 

………………….…………………………. ………………………………………
Zákazník


